autobuso salono ir bagaziniq apdailos elementus, jrangl} ir inventoriq, Uzsakovas jsipareigoja atlyginti del Uzsakovo 
keleiviq tycios ar neatsargumo Vezejo patirtus nuostolius. 

IV. ATSISKAITYMO TVARKA

9. Uzsakovui taikoma 12 % nuolaida. Uz sutart):je nu.matytl} atstuml} ir autobuso panaudojimo valandas Uzsakovas
moka:

134.00 € {su PVM) Vienas simtas trisdesimt keturi € 00 ct 
9.1. Uz papildomai, nei numatyta sutart):je, nuvaziuotii atstumii, uzfiksuot4 autobuso odometru, ir autobuso 
panaudojimo valandas Uzsakovas moka pagal siuos jkainius: 
9 .1.1. uz vienl} nuvaziuot4 kilometrii 0.57 € be PVM; 
9.1.2. uz vienl} autobuso panaudojimo valand4 17.60 € be PVM.